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برخوردهای دوگانه ساترا با پلتفرم ها؛

یک بام و دو هوای ساترا
این روزها حواشی بر سر برنامه شبکه نمایش خانگی 
»مهلا« بالا گرفته ساترا یک بار اعلام می کند که این 
برنامه مجوز ندارد و بار دیگر حرف خودش را رد 

می کند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
خبرانلاین، وقتی صحبت از نبود مدیریت می شود، 
در عرصه فرهنگی و حوزه تصویر، اولین جایی که به 
ذهنمان می رسد ساترا است، شاید این حرف اندکی 
زیاده روی باشد اما وقتی شنبه یک مسئول می گوید 
که برنامه مهلا مجوز ندارد و یکشنبه مسئولی دیگر 
می گوید که این برنامه مجوز دارد، دو موضوع در ذهن 
ایجاد می شود؛ یا یک طرف ماجرا راست نمی گوید یا 
مدیران و مسئولان هر بخش با دیگری در ارتباط 
نیستند تا در جریان جزئیات باشند که این خودش 

عذر بدتر از گناه است.
نکته جالب توجه ماجرا هم نحوه رفتار و مواجهه 
ساترا در برخورد با هر نوع حاشیه ای است که حول 
محور برنامه ها ایجاد می شود، اولین واکنش این است 
که این برنامه مجوز نداشته و همیشه با طرح این 
موضوع اولین آسیب را به خودش زده که یعنی یک 
سکو یا یک تولید کننده تا به حدی ساترا را دارای 
وجهه قانونی نمی داند که از او اجازه بگیرد و در مقابل 
هم ساترا به قدری اختیار ندارد که بتواند جلوی این 
ماجرا بایستد و این روند مدت هاست که ادامه دارد 
و در نهایت هم همیشه پلتفرم ها مقصر جلوه داده 

می شوند.
سریال هایی که سردار سلیمانی می دید 

حاشیه ساز شد
جریان از جایی شروع شد که فاطمه سلیمانی، دختر 
شهید سردار حاج قاسم سلیمانی، در برنامه مهلا با 

اجرای محمدحسین پویانفر حاضر شد.
در بخشی از این گفتگو دختر سردار سلیمانی از 
علاقه پدر به تماشای سریال های روز دنیا همچون 
»۲۴«، »فهرست سیاه« و »خانه کاغذی« گفت که 
بخش های مربوط به این خاطرات در نسخه بارگذاری 
شده در سکوی پخش کننده حذف شد و برخی 
حذف این بخش را به نظارت ساترا و اعمال ممیزی 

بر این برنامه مرتبط دانستند.
اما بلافاصله پس از این ماجرا سعید مقیسه، رئیس 
ساترا به این ماجرا واکنش نشان داد و اعلام کرد 
اعمال ممیزی در برنامه مهلا کار ساترا نیست و درباره 
این ماجرا هم توضیح داد و گفت: حذف بخش های 
مربوط به سخنان دختر شهید حاج قاسم سلیمانی در 
خصوص سریال های مورد علاقه ایشان بر اساس نظر 

ادامه در صفحه 5ارزیاب تعیین شده از 

محمد حسین واحدی : به نظر می رسد 
برای امریکا خاورمیانه دیگر آن جایگاه 
سابق را ندارد. بعد از کشف نفت شیل 
در امریکا و کاهش وابستگی این کشور 
به انرژی خاورمیانه، نگاه های استراتژیک 
امریکا به این منطقه نیز کاهش یافته 
است. در مقابل کشورهای عربی که طی 
دهه های گذشته همواره به ایالات متحده 
وابسته بودند همچنان نسبت به امریکا 
احساس وابستگی می کنند و از این کم 
توجهی امریکا نگرانند. شاید یکی از دلایل 
نگاه آنها به چین و تلاش برای جایگزین 
کردن این کشور در مباحث امنیتی به 
همین موضوع بازگردد. این در حالی 
است که نگرانی کشورهای عربی نسبت 
به یک کشور قدرتمند و پرنفوذی مثل 
ایران همچنان به قوت خود باقی است 
و حتی با تغییر رویکرد امریکا نسبت 
به خاورمیانه افزایش هم یافته است. در 
این رابطه گفت وگویی را با دکتر مهدی 
کردی، دکترای تخصصی روابط بین الملل 

و برنده جایزه رساله برتر دانشگاه علوم 
انسانی آزاد اسلامی انجام دادیم که در 

ادامه می خوانید:
* آیا به نظر شما ایالات متحده امروز 
همانند زمان های پیش به دنبال منابع 
انرژی مثل نفت و گاز در خاورمیانه 

است؟
** خیر. دولت آمریکا به دنبال راه های 
دیگری برای تامین انرژی خود است. 
آمریکا طی سالیان اخیر توانسته است 
به تکنولوژی نفت شیل دست یابد. 
کشور آمریکا یکی از معدود کشورهایی 

است که دارای منابع بسیار غنی ذغال 
سنگ قابل فرآوری برای استحصال نفت 
شیل است. ایالت داکوتا؛ دارای یکی از 
برخوردارترین منابع ذغال سنگ برای 
انجام این منظور است. این یکی از دلایلی 
است که خاورمیانه دیگر جذابیت های 
انرژی همچون دهه 1970 را برای آمریکا 
ندارد. همچنین آمریکا از سال 1973 
میلادی تاکنون؛ از هیچ یک از منابع نفتی 
شناسایی شده خویش استفاده نکرده و 
این منابع را در حد بسیار مناسبی ذخیره 
سازی کرده است. لذا این یکی دیگر از 
دلایل کاهش اهمیت انرژی منطقه 
خاورمیانه برای آمریکاست. البته این به 
معنی بلا استفاده شدن کامل منابع انرژی 
خاورمیانه برای آمریکا نیست. بلکه دولت 
آمریکا بر اساس دکترین کارتر، همچنان 
به هر قیمت ممکن به دنبال تداوم صدور 
حامل های انرژی از منطقه خاورمیانه به 
سمت غرب است. اما با توجه به دلایلی 
که ذکر شد و همچنین اتخاذ سیاست 

امریکا دیگر مثل گذشته به خاورمیانه وابسته نیست

احساس ضعف کشورهای عربی نسبت به ایران

ناترازی بنزین در راه است؟

شایعات بنزین سه نرخی
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اختلاف در اردوگاه اصولگرایان
مهدی عرب صادق: امروز اصولگرایان 
در خطر ناشی از فقدان گفتمان قابل 
درک و روشن منطبق بر نیازهای روز 
انقلاب، برای پیوند با جامعه و خصوصا 
با طبقه متوسط مردم هستند. گرچه 
طیف هایی از درون جریان اصولگرایی، 
نواصولگرایی و سپس حکمرانی نو را 
با هدف بازسازی سازمان رای مطرح 
کردند، اما این ادعا، فونداسیون و زیر 
بنای محکمی برای پیوند با روبناهای 
مطرح برای جامعه مخاطب پیدا نکرد؛ 
زیرا جامعه تلقی گفتمانی از این شعار 
دریافت نکرد و نتوانست رویکرد مردم 

باوری به جامعه القاء کند.
فارغ از اینکه نواصولگرایی یا حکمرانی نو 
لازمه های گفتمانی دارد یا خیر و اگر به 
فرض ناصحیح بپذیریم که نواصولگرایی 
یک گفتمان است، گذار از یک گفتمان 
به گفتمان دیگری بدون مشارکت 
مردم محقق نمی شود و در این فرآیند 
مشارکت مردم جلب نشده و فرآیند از 
بالا به پایین شکل می گیرد. در سال 
139۸، لازم بود ادعای نواصولگرایی 
یا حکمرانی نو رابطه دقیق خود را با 
ساختارهای موجود حاکمیت و انتخابات 

تعیین کند.
اما از انتخابات 9۸ بواسطه یک ائتلاف 
شکننده عبور کردیم و امروز در مواجهه 
با انتخابات پیش رو در ساختار جدیدی 
که اصولگرایان با آن به عنوان یک چالش 
مواجه هستند یک چند ضلعی رقابتی با 
سازمان رای محدود مواجه است، این در 
حالی است که جناح مقابل که اصلاح 
طلبان هستند در تدارک یک باز آرایی 
سازمان رای و جذب آرای خاکستری و 
جامعه زنان هستند و با جایگزینی خانم 
آذر منصوری بر ریاست جبهه اصلاحات 
راه پایان یافته مردان اصلاح طلب را از 
مسیر دیگری که رادیکالیسم است پیش 

گرفته اند.
اما در سوی مقابل در اضلاع رقابت 
اصولگرایان، در یک ضلع قالیباف و 
نواصولگرایان هستند و در ضلع دوم 
شورای ائتلاف نیروهای انقلاب که محور 
وحدت سال 9۸ بوده اند. سومین ضلع 
پایداری های وابسته به دولت هستند که 
نسبت به سال 9۸ این ضلع که اکنون 
جزئی از دولت هم هستند، ادعا و قدرت 

سیاسی بیشتری دارند. ضلع چهارم 
این رقابت شورای وحدت اصولگرایان 
و اصولگرایان سنتی با زعامت جامعه 
روحانیت مبارز و همراهی موتلفه اسلامی 

و جامعه اسلامی مهندسین است.
البته بیرون از چارچوب نواصولگرایان، 
نئوانقلابی های تندرو و انقلابیون پس 
از انقلاب، اصولگرایان سنتی و ائتلافی 
ها، افراد دیگری هم فعالیت دارند که 
محتملا وارد یکی از اضلاع این چارچوب 
خواهند شد. نمونه این رقابت ها که 
خوب هم نیست، جنس دعوای اخیر 
مجلس با وزارت کشور و اصرار مجلس 

به برکناری معاون سیاسی این وزیر در 
قالب دعواهای انتخاباتی می گنجد. البته 
وزارت کشور این بخشنامه را ناظر بر 
بی طرفی و تلاش برای تحقق سلامت 
انتخابات می داند که بنظر این به واقعیت 

نزدیک تر است.
البته بخشی از اضلاع این رقابت در تلاش 
هستند که مشکلات اقتصادی را برعهده 
نگیرند و خود در نقش منتقد وضع 
موجود ظاهر شوند که بنظر می رسد در 

ماه های پیش رو رابطه دولت و مجلس 
را هم کدر کند. نکته مهم اینجاست، چرا 
امروز حساسیت مجلس به این لوایح 
و بخشنامه ها اینقدر زیاد شده مگر تا 
کنون بخشنامه یا لایحه اشتباه در دولت 
وجود نداشته است؟ نظارت مجلس که 

نباید ابزار انتخاباتی باشد!
اصولگرایی  جریان  امروز  متاسفانه 
بیشتر درمعرض خطرحمله تندروهای 
اصولگرا است تا اصلاح طلب. بگفته 
برخی، رادیکالیسم اصولگرا دچار 
تمامیت خواهی شده و با هدف حمله 
به نواصولگرایان خود را محور انقلاب 

تلقی می کنند و خود را شاخصی برای 
خالص سازی می دانند و می دانند که 
در انتخابات باید پاسخگوی وضعیت 
اقتصادی کشور به مردم باشند.با چنین 
آرایش و شرایطی اصلی ترین رقبیب 
خودمان  اصولگرایان،  ما  انتخاباتی 

هستیم.
در این میان شوربختانه هیج توجهی 
به افکار عمومی نداریم که مردم در 
پی اصولگرا یا اصلاح طلب نیستند و 

اصطلاحا مردم دیگر روی طناب اصلاح 
طلب و اصولگرا چیزی پهن نمی کنند.

در کادرسازی و شایسته سازی و کار 
تشکیلاتی ضعف اساسی داریم، مدام از 
فرمایشات مقام معظم رهبری می گوییم 
ولی نه در وحدت و نه در رسانه خواسته 
های ایشان را عملی نکرده ایم و مدام با 

یکدیگر درگیریم.
بحث وحدت اساسی است، گرچه در 
سال 9۸ بین جریان های اصولگرا و 
انقلابی وحدت شکل گرفت ولی این 
وحدت آنچنان شکننده بود که از 
روزهای اول مجلس منجر به اختلاف 
شد و آنچه در 9۸ رخ داد وحدت 
نبود بلکه آتش بس بود. اکنون اگر 
قبل انتخابات نقد کنیم عده ای 
صدایشان در می آید تخریب کردید و 
بعد انتخابات باشد می گویند تضعیف 
کردید و این استراتژی مردم را از ما 

دور کرده دست.
متاسفانه علم حکمرانی در بین 
اصولگرایان ضعف دارد و اصلاح طلبان 
هم با مبانی انقلاب اسلامی مسئله دارند، 
پس اصولگرایان لازم است گفتمان 
جدیدی طراحی و اجرا کنند. گروه 
های سیاسی باید بدانند تاریخ مصرف 
تصمیمات چند نفره و بزنگاهی تمام 
شده است و باید با یک فرآیند کاملا 
دموکراتیک شایسته گزین و بر مبنای 

نیاز مردم حرکت کنند.

امروز جریان اصولگرایی بیشتر درمعرض خطرحمله تندروهای 
اصولگرا است تا اصلاح طلب ،و با توجه به ضعف حکمرانی در اصول 
گرایان، لازم است در انتخابات پیش رو گفتمان جدیدی طراحی و 

اجرا شود

,,

پلیس: چیزی به عنوان گشت ارشاد نداریم
جانشین فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره 
به تذکر لسانی مأموران نیروی انتظامی به 
هنجارشکنان عنوان کرد: 99 درصد کسانی 
که حجاب را رعایت نمی کردند با تذکر 
پلیس، تمکین کردند و بخشی نیز اظهار 
پشیمانی کرده آزاد شدند و با بعضی افراد 

که تشکیلاتی مرتکب این جرم می شدند 
نیز برخورد خواهد شد. جانشین فرمانده کل 
انتظامی کشور با بیان »چیزی به عنوان گشت 
ارشاد نداریم« گفت: گشت های انتظامی با 
هنجارشکنان و هر کسی که قانون را رعایت 
نکند برخورد خواهند کرد. سردار قاسم 

رضایی امروز در نشست خبری با خبرنگاران 
گیلان، موضوعات ترافیک، سرقت و برقراری 
آرامش را از جمله دغدغه های جدی مردم و 
انتظامی دانست و اظهار داشت: مردم گیلان 
خواستار رعایت مقررات قانونی هستند، ما 

نیز برابر قانون مکلف به اجرا هستیم.

نباید بگذاریم اصلاح طلبان لاریجانی را جذب کنند

یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: آقای 
لاریجانی ظرفیتی است که باید او را حفظ 
کرد. او از سرمایه های جبهه اصولگرایی است 
و در این جبهه سیاسی رشد کرده است؛ پس 
نباید بگذاریم که از دایره اصولگرایان خارج 

شود.
برخی تحلیل ها حکایت از آن دارد که اگر 
علی لاریجانی وارد انتخابات مجلس شود، با 
حمایت بخش هایی از نیروهای اصولگرا وارد 

خواهد شد. اما این نکته چه قدر می تواند 
درست باشد؟ آیا لاریجانی  می خواهد به 
پایگاه سنتی خود بازگردد و آیا اصولگرایان 

حاضر به حمایت از او می شوند؟
امیررضا واعظ آشتیانی، فعال سیاسی 
اصولگرا، درباره این موضوع به »نامه نیوز« 
گفت: »خانواده اصولگرایی بسیار بزرگ است 
و جریان های مختلف در این خانواده حضور 
دارند و هنوز هم هستند کسانی که مش 
سیاسی آقای لاریجانی را قبول داشته باشند. 
آقای لاریجانی هم هنوز در قطار انقلاب 
اسلامی است و هیچکس هم نباید او را از این 
قطار پیاده کند. قطار انقلاب متعلق به همه 
کسانی است که نظام اسلامی را قبول دارند و 
به ولایت معتقدند. در این راستا همه باید به 
فرمایشات متعدد رهبر انقلاب اسلامی درباره 
ضرورت حفظ وحدت توجه کنیم و البته 

توصیه های امام)ره( که همواره بر موضوع 
وحدت تأکید می کردند. اگر در مسیر وحدت 
حرکت کنیم حتما نخواهیم گذاشت که 
آسیبی به کشور وارد شود؛ بنابراین نمی شود 
متر در دست گرفت و اندازه زد و گفت که 
آقای لاریجانی در مکتب انقلاب اسلامی 
تعریف نمی شود. حتما چنین کاری نادرست 

است«.
او ادامه داد: »با این همه، نقدی که متوجه 
آقای لاریجانی است، این است که او با دولت 
آقای روحانی همسویی کرده است. دولت 
آقای روحانی هم فراز و نشیب هایی داشته 
است و من هم در حوزه های اقتصاد، صنعت 
و سیاست منتقد دولت او بودم و حتی 
اصلاح طلبان هم در اواخر دولت دوازدهم، 

دولت را به چالش کشیدند«.
این تحلیلگر مسائل سیاسی همچنین بیان 

کرد: »آقای لاریجانی ظرفیتی است که 
باید او را حفظ کرد. او از سرمایه های جبهه 
اصولگرایی است و در این جبهه سیاسی 
رشد کرده است؛ پس نباید بگذاریم که 
از دایره اصولگرایان خارج شود و صدالبته 
نباید اجازه دهیم که جریان های دیگر 
پیش قدم در جذب او شوند. آقای لاریجانی 
در برخی موارد مواضع انقلابی نداشته است 
و بیشتر مصلحت اندیشانه رفتار کرده است. 
حالا ممکن است برخی با روحیه ای انقلابی 
به مصلحت انقلاب و کشور برسند و برخی 
هم با مصلحت اندیشی به حفظ ارزش های 
انقلابی دست یابند. مسئله این است که اگر 
برای فردی انقلاب اسلامی مهم باشد ولو 
مسیر متفاوت از آنچیزی که ما در نظر داریم 
باشد، باید او را حفظ کنیم و از مرزبندی ها و 
دشمن تراشی ها بپرهیزیم. من هم دوستانی 

دارم که نوع نگاه متفاوتی در حوزه سیاست 
با آنها دارم. قرار نیست همه دوستان ما دقیقا 
عین ما فکر کنند. حالا شخصیت های سیاسی 
در مراسم عزاداری امام حسین)ع( با هم 
دیدار داشته اند، اتفاق خوبی است و اصلا عین 
وحدت است. محور همه باید وحدت باشد و 

نباید چندان به فرعیات اهمیت دهیم«.
واعظ آشتیانی در پایان گفت: »اصولگرایان 
باید هر طور که شده وحدت حداکثری داشته 
باشند زیرا اگر اختلافی شود و تفرقه ای به 
وجود آید، هیچ بعید نیست اصلاح طلبان 
حتی با نیروهایی ناشناس رأی بیاورند. همه 
باید دست از سهم خواهی بردارند تا جبهه 
اصولگرایی به توفیق برسد و شک نکنید 
که اگر لجبازی  در کار باشد، نتیجه انتخابات 
مجلس مطلوب نیروهای اصولگرا نخواهد 

بود«.

ادامه درگیری یامین پور و رحیمی جهان آبادی؛ 
سالهاست گوشها و عقلتون بسته است!

درپی بگومگوی توئیتری 
معاون وزیر ورزش و یک 
یامین  که  مجلس  نماینده 
پور خطاب به رحیمی جهان 
آبادی نوشته بود: توییت من 
خطاب به نمایندگان بود تا 
دهنت رو ببندند بیشتر از 
این با آبروی مجلس بازی 

نکنی، رحیمی جهان آبادی نیز خطاب به یامین پور نوشت: کسی 
که در جایگاه بی ربط و غیر تخصصی نشسته و هیچ عملکرد 
مثبتی هم نداره و امر و نهی به خانه ملت و نمایندگان مردم 
هم انجام میده و ادعای انقلابیگری هم داره! باید دهنش را ببنده 
هرچند شماها! سالهاست گوشها و عقلتون بسته است و دهنهاتون 

باز و از کل عالم ایراد میگیرید.
شروع بگومگوهای توییتری یامین پور و جهان آبادی به حکم 

تبعید یک خبرنگار به تربت جام بازمی گردد.
جلیل رحیمی جهان آبادی در این خصوص نوشته بود: در 
خصوص تبعید یک خبرنگار به تربت جام توئیتی منتشر نمودم و 
مورد هجوم ارزشی نما های هتاک قرار گرفتم. خواستم تاکید کنم 
با افتخار نماینده مردمی هستم که شما ارزشی نما ها را شلغم هم 
حساب نمی کنند. حالا هر جا خواستید ارسال کنید. شما تندرو ها 

ننگ این کشورید و از شما بیزاریم و عامل بدبختی مردمید.
وحید یامین پور معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان در 
واکنش به اظهارات جلیل رحیمی جهان آبادی نماینده مجلس 
شورای اسلامی در صفحه شخصی خود نوشت:  نمایندگان 
محترمی که در دفاع از جایگاه مجلس در مواجهه با نامه معاون وزیر 
کشور آنچنان برخورد و مطالبه ای را برای برکناری او از خود نشان 
دادند، نسبت به یک نماینده هتاک که حیثیت مجلس«انقلابی« را 

زیر سوال برده، چه واکنشی خواند داشت؟
در پاسخ به این اظهارات رحیمی جهان آبادی نیز نوشت: شما 
همون نیستی که از لباس زیر زنان هم وطن ما صحبت می کردی 
!؟ نظر شما پیرامون اقدامات فرهنگی ارشاد اسلامی گیلان چی 
هست !؟ صد رحمت خدا به سنگ پای قزوین ببین کی صحبت از 
ادب می کنه ! مردم را بزغاله و گوساله و خس و خاشاک خطاب 

نمیکردید !؟
سپس یامین پور در توئیتی خطاب به این نماینده نوشت:   تیکه 
اول که مربوط به پروژه مسی علی نژاد بود و ظاهرا بدجور به شما 
برخورده! اما به گمانم مقصود اون تعابیر بعدی که نمی دونم کی 
گفته، کسانی امثال تو بودند نه مردم. از تو هم که توقع ادب نداریم، 
توییت من خطاب به نمایندگان بود تا دهنت رو ببندند بیشتر از 

این با آبروی مجلس بازی نکنی.
حالا جلیل رحیمی جهان آبادی بار دیگر پاسخ معاون وزیر ورزش 
دولت رئیسی را داده و در توییتی خطاب به وحید یامین پور  
نوشته است: کسی که در جایگاه بی ربط و غیر تخصصی نشسته و 
هیچ عملکرد مثبتی هم نداره و امر و نهی به خانه ملت و نمایندگان 
مردم هم انجام میده و ادعای انقلابیگری هم داره ! باید دهنش 
را ببنده هرچند شما ها !سالهاست گوشها و عقلتون بسته است و 

دهنهاتون باز و از کل عالم ایراد میگیرید.  
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امریکا دیگر مثل گذشته به خاورمیانه وابسته نیست

احساس ضعف کشورهای عربی نسبت به ایران
نظر  به   : محمد حسین واحدی 
می رسد برای امریکا خاورمیانه دیگر 
آن جایگاه سابق را ندارد. بعد از کشف 
نفت شیل در امریکا و کاهش وابستگی 
این کشور به انرژی خاورمیانه، نگاه های 
استراتژیک امریکا به این منطقه نیز 
کاهش یافته است. در مقابل کشورهای 
عربی که طی دهه های گذشته همواره 
به ایالات متحده وابسته بودند همچنان 
نسبت به امریکا احساس وابستگی می 
کنند و از این کم توجهی امریکا نگرانند. 
شاید یکی از دلایل نگاه آنها به چین و 
تلاش برای جایگزین کردن این کشور 
در مباحث امنیتی به همین موضوع 
بازگردد. این در حالی است که نگرانی 
کشورهای عربی نسبت به یک کشور 
قدرتمند و پرنفوذی مثل ایران همچنان 
به قوت خود باقی است و حتی با تغییر 
رویکرد امریکا نسبت به خاورمیانه 
افزایش هم یافته است. در این رابطه 
گفت وگویی را با دکتر مهدی کردی، 
دکترای تخصصی روابط بین الملل و 
برنده جایزه رساله برتر دانشگاه علوم 
انسانی آزاد اسلامی انجام دادیم که در 

ادامه می خوانید:
* آیا به نظر شما ایالات متحده 
امروز همانند زمان های پیش به 
دنبال منابع انرژی مثل نفت و گاز 

در خاورمیانه است؟
** خیر. دولت آمریکا به دنبال راه های 
دیگری برای تامین انرژی خود است. 
آمریکا طی سالیان اخیر توانسته است 
به تکنولوژی نفت شیل دست یابد. 
کشور آمریکا یکی از معدود کشورهایی 
است که دارای منابع بسیار غنی ذغال 
سنگ قابل فرآوری برای استحصال 
نفت شیل است. ایالت داکوتا؛ دارای 
یکی از برخوردارترین منابع ذغال 
سنگ برای انجام این منظور است. 
این یکی از دلایلی است که خاورمیانه 
دیگر جذابیت های انرژی همچون دهه 
1970 را برای آمریکا ندارد. همچنین 
آمریکا از سال 1973 میلادی تاکنون؛ 
از هیچ یک از منابع نفتی شناسایی 
شده خویش استفاده نکرده و این منابع 
را در حد بسیار مناسبی ذخیره سازی 
کرده است. لذا این یکی دیگر از دلایل 
کاهش اهمیت انرژی منطقه خاورمیانه 
برای آمریکاست. البته این به معنی 
بلا استفاده شدن کامل منابع انرژی 
خاورمیانه برای آمریکا نیست. بلکه 
دولت آمریکا بر اساس دکترین کارتر، 
همچنان به هر قیمت ممکن به دنبال 
تداوم صدور حامل های انرژی از منطقه 
خاورمیانه به سمت غرب است. اما با 
توجه به دلایلی که ذکر شد و همچنین 
اتخاذ سیاست چرخش به شرق و تغییر 
تاکتیک حضور آمریکا در خاورمیانه، 
از شکل مدیریت مستقیم به مدیریت 
غیر مستقیم و نیابتی، باید به این نکته 
اشاره کرد که خاورمیانه دیگر دارای آن 
جذابیت و اهمیت انرژی سابق خویش 
برای آمریکا، همچون دهه های گذشته 

ندارد.
مانند  خاورمیانه  کشورهای  آیا   *
عربستان، امارات، بحرین، قطر و... 
در برابر ایران و قدرت نظامی آن به 

آمریکا وابسته هستند؟
** بله. وابستگی کشورهای عربی 
منطقه، نظیر آنهایی که مثال زدید به 
آمریکا در مقابل قدرت دفاعی جمهوری 
اسلامی ایران از دو منظر قابل بررسی 
است. اول نیروی انسانی: کشورهای 
مورد نظر در زمینه نیروی انسانی 
متخصص در نیروهای مسلح خود دارای 
ضعف و عقب ماندگی بسیاری نسبت 
به جمهوری اسلامی ایران هستند. خود 
این چالش مجددا از دو منظر قابل 
بررسی است. الف: ضعف نیروی انسانی 

کمی که در عرصه تعداد نفرات زیر 
پرچم و احتیاط این کشورها تعریف می 
شود. برای مثال عربستان سعودی در 
حال حاضر دارای ۲51هزار نیروی زیر 
پرچم و 3۲5هزار نیروی ذخیره گارد 
ملی است. قطر دارای 36هزار نفر نیروی 
زیر پرچم و 1۴هزار و 500 نفر نیروی 
ذخیره است. امارات دارای 65هزار 
نفر نیروی زیر پرچم و 90هزار نیروی 
ذخیره است. اما در مقابل جمهوری 
اسلامی ایران دارای 610هزار نفر نیروی 
زیر پرچم و 350هزار نفر نیروی ذخیره 
است. تنها مقایسه میان جمهوری 
اسلامی ایران و عربستان سعودی حاکی 
از این است که حتی شمار نیروهای زیر 
پرچم ایران از تمام نیروهای زیر پرچم و 

ذخیره سعودی بیشتر است.
ب: در حوزه نیروی انسانی کیفی، 
جمهوری اسلامی ایران دارای برتری 
های کاملا قابل ملاحظه ای نسبت 
به این کشورهاست. نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران، امروزه در 

زمینه های مختلف مانند آفند و پدافند 
موشکی، جنگال، طراحی و تولید 
هواپیمای  مانند  سنگین  تسلیحات 
جنگنده و بسیاری از موارد خرد و کلان 
دیگر دارای توانمندی های گسترده ای 
هستنند که با کشورهای عربی قابل 

مقایسه نیست.
دوم: در حوزه تجهیزات و تسلیحات؛ 
باید به این نکته اشاره کرد که اگرچه 
کشورهای عربی به واسطه رابطه 
خوب با آمریکا دارای تسلیحات بسیار 
مدرنی هستند؛ اما در دو حوزه بهره 
برداری عملیاتی از این تلسیحات و 
آماد و نگهداری آنها همچنان به آمریکا 
وابسته هستند. در صورتی که جمهوری 
اسلامی ایران علی رغم تمام تحریم های 
۴۴ سال گذشته هیچ وابستگی به هیچ 
قدرت خارجی در خصوص تجهیزات 
خود ندارد و امروزه صد در صد بهره 
برداری و نگهداری از این تجهیزات در 

داخل کشور انجام می شود.
بنابراین مشکلات زیست محیطی، ضمن 
کاهش سطح تولید و امنیت غذایی در 
کشور و ایجاد مشکلات اقتصادی داخلی 
متعدد، می تواند موجب بروز نا آرامیها و 
اعتراضات مردمی شده و امنیت و ثبات 

کشور را به چالش بکشد.
۲. کاهش سطح تولید و ضعف بخشهای 
کشاورزی و صنعت در کشور و در نتیجه 
افزایش هزینه های صادرات محصولات 
ایرانی می تواند در عرصه منطقه ای نیز 
باعث تضعیف جایگاه کشور و منفی 
شدن تراز تجاری ایران با کشورهای 

همسایه شود. 

3. علاوه بر این، آلودگی هوا نیز یک 
چالش زیست محیطی مهم در ایران 
است که در صورت عدم مواجهه 
منطقی با آن، به زودی به یک مشکل 
سیاسی و امنیتی نیز تبدیل می شود. 
استفاده از سوخت های فسیلی و 
صنایع آلوده کننده موجب آلودگی هوا 
و افزایش سطح ذرات معلق در هوا 
می شود. این مسئله بروز بیماری های 
تنفسی، اختلال در کیفیت زندگی و 
کاهش عمر مفید جمعیت ایران را در 

پی داشته و دارد.
از سوی دیگر، آلودگی هوا بواسطه 
ایجاد تعطیلی های مکرر برای مراکز 
اقتصادی ) جهت کنترل آلودگی( و 
البته کاهش سطح سلامت و کارایی 
جمعیت ایران منجر به ضعف اقتصادی 
در کشور می شود و می تواند به یکی 
از دلایل کاهش جمعیت کشور، افزایش 
اعتراضات مردمی و البته تضعیف 
موقعیت ایران در عرصه منطقه ای 

تبدیل شود.

پبر این اساس به نظر می رسد، مشکلات 
زیست محیطی در ایران و منطقه از 
قابلیت تبدیل شدن به یک موضوع 
حاد امنیتی برخوردارند. در نتیجه، 
مدیریت منابع طبیعی و حفاظت از 
محیط زیست در کشور و منطقه غرب 
آسیا ضرورتی بسیار حیاتی است؛ امری 
که در عرصه داخلی مستلزم مطالعات و 
بررسی های بی طرفانه و علمی و برنامه 
ریزی راهبردی است و در عرصه منطقه 
ای نیز همکاری بین کشورها و اتخاذ 
مدیریت  برای  مشترک  سیاست های 
منابع و تغییرات آب و هوایی را می طلبد.

همچنین کشورهای عربی هنوز توان 
طراحی و تولید تسلیحاتی مانند 
موشک های بالستیک، هایپرسونیک 
و هواپیماهای جنگنده مانند جمهوری 
اسلامی ایران را دارا نیستند و در این 
زمینه نسبت به جمهوری اسلامی ایران 
سال ها و بلکه دهه ها عقب تر هستند.

* به نظر شما چین می تواند رقیبی 
سرسخت در برابر آمریکا در 

خاورمیانه بدل شود؟
** چین به موازات افزایش قدرت 
اقتصادی خود در حال حضور در اقصی 
نقاط دنیا از جمله خاورمیانه حضور 
دارد. حضور فعلی چین در منطقه را به 
هیچ رو نمی توان با حضور پنج سال 
پیش این کشور مقایسه کرد. شاید برای  
آینده نزدیک عبارت رقابت سرسختانه 
پکن با واشنگتن در خاورمیانه دور از 
ذهن باشد. اما از هم اکنون علائم و 
قرائنی مانند تحسین روابط حد بالای 
چین با عربستان سعودی و نقش آفرینی 

چین در اقتصاد و توسعه منطقه از 
طریق طرح ابتکار کمربند و جاده وجود 
دارد که حاکی از تنگاتنگ شدن رقابت 
پکن با واشنگتن ظرف دهه های آینده 
در خاورمیانه است. آنچه این رقابت را 
سخت تر خواهد کرد تلاش چین برای 
حضور نظامی در منطقه است. اکنون 
اخباری دال بر احداث پایگاه نظامی 
دریایی چین در امارات وجود دارد که 
به نظر می رسد ظرف سال های آینده 
باید منتظر اخبار بیشتری از این دست 

پایگاه های چین در منطقه بود.
** آیا توصیه هایی که اندیشکده 
های آمریکایی می کنند در آینده 

خاورمیانه تاثیری دارد؟
* بله قطعا دارای تاثیر هستند. اندیشکده 
هایی مانند رند، بروکینگز، شورای روابط 
خارجی آمریکا، کارنگی و.... قطعا دارای 
چنین تاثیری هستند. چراکه بسیاری از 
نویسندگان و پژوهشگران این اندیشکده 
ه در ادوار مختلف مدیران سیاست 
خارجی آمریکا در شورای عالی امنیت 

ملی، سیا و وزارت امور خارجه بوده اند. 
یک مثال می زنم. دو یا سه روز بعد 
از جنایت ترور سردار سلیمانی، ویلیام 
برنز و جیک سالیوان، یک مقاله انتقادی 
درباره این ترور در سایت اندیشکده 
کارنگی به رشته تحریر درآوردند و 
نه از منظر اخلاق گرایانه بلکه از یک 
رویکرد کاملا واقع گرایانه این پرسش 
را مطرح کردند که آیا اساسا این ترور 
به امن تر شدن آمریکا و متحدینش 
منجر خواهد شد یا خیر؟ یک سال 
بعد که همین افراد مصدر شورای عالی 
امنیت ملی آمریکا و ریاست سازمان سیا 
شدند به خوبی ملاحظه شد که دولت 
بایدن، کوچک ترین عذرخواهی از بابت 
انجام این جنایت از دولت و ملت ایران 
انجام نداده و تا همین اکنون هم چنین 
موردی اتفاق نیافتاده است. همچنین 
این اندیشکده ها در نقش اتفاق فکر 
برای دولت آمریکا حضور دارند و تلاش 
می کنند با ترسیم تجویزهای راهبردی، 
خارجی  سیاست  سیاستگذاری  مسیر 
آمریکا در خاورمیانه را برای کاخ سفید 
و نهادهای سیاست خارجی و امنیت 

ملی آمریکا هموار کنند.
به غیر از این موارد، نظریه پردازان 
مشهور آمریکایی، نقش بسیار بزرگی 
در این زمینه دارند. برای مثال، استفن 
والت و جان مرشایمر، طی سالیان اخیر 
برای دولت آمریکا تجویز کرده اند که 
آمریکا باید به وسیله احاله مسئولیت 
به متحدین خود در خاورمیانه حواس 
و توان خود را بر مهار قدرت یابی چین 

در شرق آسیا متمرکز کند.

بحران هایی که غرب آسیا را درمی نوردد
محیط زیست؛ عرصه جدید نا امنی

محمدمهدی مظاهری: در هفته های گذشته، در کنار مسائل سیاسی 
که بحث داغ محافل خبری بوده، شدت گرمای هوا نیز به سوژه تحلیلی 
بسیاری از رسانه ها و خبرگزاریها تبدیل شده است؛ موضوعی که تنها 
جنبه داخلی ندارد و ظاهرا مشکلی است که همه نقاط جهان از آمریکای 
شمالی تا اروپای غربی و البته شرق و غرب آسیا با آن دست و پنجه 

نرم می کنند. 
همزمان با افزایش دمای هوا در بخش های زیادی از دنیا، اخبار متعددی 
درباره آتش سوزی جنگل ها، بارش سنگین باران، جاری شدن سیل 
و رانش زمین در کشورهای مختلف گزارش شده است. آتش سوزی 
جنگل ها در کانادا و سوئیس، باران شدید و رانش زمین در کره جنوبی 
و طوفان تالیم در جنوب چین و ویتنام از جمله این موارد است؛ حوادث 
و بحرانهای طبیعی که در سالهای گذشته در ایران نیز شاهد نمونه های 
تلخی از آنها بوده ایم، دلایل همگی آنها نیز تغییرات جوی و افزایش 
دمای زمین است و طبق تخمین و هشدار دانشمندان به دلیل تداوم این 

تغییرات، باید همچنان منتظر حوادث بیشتری نیز باشیم. 
بر این اساس، منطقه ای که ایران در آن واقع شده، یعنی منطقه غرب 
آسیا نیز با چالش های زیست محیطی متعددی مواجه است؛ مشکلاتی 
همچون کاهش تنوع زیستی، از بین رفتن گونه های حیاتی و تخریب 
اکوسیستم های طبیعی، بهره برداری بی رویه از منابع طبیعی، آلودگی 
هوا و آب، تغییرات آب و هوایی و تغییر الگوی استفاده از منابع طبیعی. 
این چالش ها می توانند تأثیرات جدی بر محیط زیست، اقتصاد و سلامت 
جمعیت منطقه داشته باشند و امنیت این منطقه پر تنش را از زاویه ای 
جدید نیز مورد تهدید قرار دهند. به طور کلی، تغییرات آب و هوایی 

در منطقه غرب آسیا تأثیرات 
چندگانه ای دارند که در اینجا به 

برخی از آنها اشاره می شود:
1. در بعد اقتصادی، تغییرات 
آب و هوایی می توانند به طور 
مستقیم تأثیراتی بر روند تولید 
داشته  کشاورزی  محصولات 

باشند. منطقه غرب آسیا با توجه به اقلیم خشک و نیمه خشک خود، 
به طور قابل توجهی وابسته به منابع آب است. افزایش دما، کاهش 
بارندگی و تغییر الگوی بارش ها ممکن است باعث کاهش ظرفیت آبیاری 
و کشاورزی در این منطقه شود. این موضوع می تواند منجر به کاهش 
تولید محصولات کشاورزی شود و در نتیجه، تأثیرات منفی بر رونق 
اقتصادی کشورهای منطقه غرب آسیا داشته باشد. همچنین، کاهش 
تولید محصولات کشاورزی ممکن است نیاز به واردات غذا را افزایش 
دهد که می تواند بر معیشت جمعیت و قابلیت خودکفایی اقتصادی 

منطقه تأثیر منفی داشته باشد.
۲. در بعد اجتماعی، تغییرات آب و هوایی می تواند به عنوان عامل 
تشدید بحران های آب و خشکسالی عمل کنند. کاهش منابع آب 
شیرین و افزایش نرخ خشکسالی ممکن است باعث تنش و افزایش 
رقابت بین کشورها و قومیت ها در این منطقه شود. این موضوع می تواند 
منجر به بروز منازعات اجتماعی و منطقه ای شود و به واسطه مداخله 
قدرتهای بزرگ فرامنطقه ای، تأثیرات جدی بر توازن قدرت در منطقه 
بگذارد. همچنین، کاهش منابع آب می تواند به عنوان عامل جدیدی 
برای مهاجرت بخش هایی از جمعیت به سایر مناطق جهت تأمین 
نیازمندی های آبی و فرار از خشکسالی باشد، که این امر نیز تأثیرات 

جمعیتی و اجتماعی قابل توجهی دارد. 
3. در بعد سیاسی، تغییرات آب و هوایی می تواند به عنوان عامل 
تأثیرگذار بر روابط بین المللی منطقه غرب آسیا عمل کند. رقابت برای 
منابع آب می تواند منجر به تنش ها و تعارضات بیشتر بین کشورها شود. 
همچنین، با کاهش روز افزون منابع آب ممکن است به تدریج از این 
منابع، به عنوان یک عامل تحریم و فشار سیاسی در روابط دوجانبه 
و چندجانبه بین کشورها استفاده شود. این مسائل می توانند منجر به 

تغییر در دینامیک قدرت و تأثیرگذاری کشورها در منطقه شود.
همه موارد فوق در سطح درون کشوری برای ایران نیز صدق می کند. 
کاهش بارش ها، خشکسالی های مکرر، بالا رفتن دما، تغییر الگوی بارش 
و سایر تغییرات آب و هوایی مشکلات زیست محیطی را تشدید می کنند. 
این  مشکلات در کشور دارای تبعات سیاسی، اقتصادی و امنیتی جدی 
است و می تواند به دلایل زیر حکمرانی مطلوب در عرصه داخلی و توان 

چانه زنی کشور در عرصه منطقه ای را با مشکل مواجه سازد:
تغییرات آب و هوایی و کاهش بارش ها می تواند منجر به کاهش هر چه 
بیشتر منابع آبی شود. این موضوع تأثیر جدی بر بخشهای کشاورزی و 
صنعت در ایران دارد. همچنین خشکسالی های مکرر باعث کاهش تولید 
محصولات کشاورزی و افزایش ریسک حریق و خشکسالی می شود. 
کاهش منابع آب، کاهش تولید محصولات کشاورزی و در نتیجه افزایش 
فقر، کاهش قدرت خرید مردم به ویژه کشاورزان و دامداران و در نهایت 

شکل گرفتن تنش ها و رقابتهای بین استانی را به دنبال دارند.
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یک اتفاق عجیب در بازار مسکن
نایب رییس اتحادیه 
مشاوران املاک گفت: 
افزایش قیمت ها متاسفانه 
مشاوران  ضرر  به  همیشه 
املاک بوده است، چون 
هر مقداری که به قیمت 
می شود،  اضافه  ساختمان 
به همان نسبت قدرت 
خرید مردم و قدرت 
جابه جایی مردم هم 

کاهش پیدا می کند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبرانلاین، داود 
بیگی نژاد در پاسخ به این پرسش که گزارش ها نشان می دهد 
که میزان رشد قیمت مسکن تقریبا 3 برابر کالاها و خدمات 
مصرفی در سبد خانوار بوده است. این در حالی است که درجه 
استطاعت خانوار برای خرید یا اجاره مسکن به طور تاریخی 
کاهش پیدا کرده است. یعنی توان مالی ای که دارند، اصلا 
قابل مقایسه با افزایش قیمت ها نیست. این موضوع چه اتفاقی 
را برای بازار مسکن رقم زده است؟ افزود: شما بدانید که هر 
مقداری که قیمت مسکن افزایش پیدا کند، متضرر اصلی 
این موضوع کسانی هستند که در این حوزه فعالیت می کنند 
که مشاوران املاک، جزو شاخه های اصلی صنعت ساختمان 

هستند.
وی عنوان کرد: افزایش قیمت ها متاسفانه همیشه به ضرر 
مشاوران املاک بوده است، چون هر مقداری که به قیمت 
ساختمان اضافه می شود، به همان نسبت قدرت خرید مردم 

و قدرت جابه جایی مردم هم کاهش پیدا می کند.
نایب رییس اتحادیه مشاوران املاک تصریح کرد: اما این که این 
افزایش قیمت در بازار مسکن به شدت احساس می شود، به 
این دلیل است که حرکت قیمتی مسکن به دلیل سنگین وزن 
بودن آن، خیلی آرام است. اما چون نیاز روزمره افراد نیست، 
بنابراین وقتی یک مرتبه برای برطرف کردن نیازتان به سمت 
بازار مسکن می روید، متوجه می شوید قیمت نسبت به گذشته 

خیلی تغییر کرده است.
بیگی نژاد متذکر شد: حالا این گذشته شما می تواند دو سال 
پیش باشد یا سه سال قبل. ما روزمره مسکن را رصد نمی کنیم، 
اما با اقلام مورد نیاز مصرفی به طور روزانه درگیر هستیم و 

تغییرات را خیلی ملایم در زندگی احساس می کنید.
وی خاطرنشان کرد: این گونه نیست. تغییراتی را که در قیمت 
مسکن احساس می کنید، ممکن است نسبت به 3 سال گذشته 

شما باشد. 

واردات گوشت مرغ بدون تعرفه
بر اساس تصویب هیات 
واردات  تعرفه  وزیران 
گوشت مرغ صفر تعیین 

شد.
روزنامه »صبح  گزارش  به 
امروز« و به نقل از مهر، 
وزیران در جلسه  هیأت 

اول مرداد به پیشنهاد وزارت جهاد کشاورزی و به استناد اصل 
13۸ قانون اساسی جمهوری اسلامی سود بازرگانی گوشت 

مرغ را صفر تعیین کرد.

واردات آیفون 14 غیرقانونی است
رئیس اتحادیه فروشندگان موبایل 
تهران با بیان اینکه همچنان واردات و 
فروش آیفون 1۴ ممنوع است، گفت: از 
دولت تقاضا شده که با واردات این کالا 
موافقت کند و دولت در حال بررسی 

است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر، محمدرضا رمضان در مورد 
اینکه گفته می شود دولت با واردات 
رسمی تلفن همراه آیفون 1۴ موافقت 
کرده است، اظهار داشت: تقاضا شده 
است که واردات آیفون 1۴ قانونی 
شود زیرا برخی از نهادها می گویند 

این گوشی به ماهواره استارلینک وصل 
می شود در حالی که ممنوع است و 
برخی نهادها هم می گویند این اتصال 
انجام نمی شود؛ دولت در این زمینه در 
حال بررسی است که اگر در این زمینه 
مشکلی پیش نیاید با واردات موافقت 

خواهد کرد.
رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم صوتی 
و تصویری و موبایل تهران افزود: هم 
اکنون هیچ چیزی به صورت رسمی 
اعلام نشده است؛ در صورت موافقت 
با واردات ابتدا باید مقدماتی همچون 
تعیین و پرداخت هزینه های گمرکی 

انجام شود.
و  واردات  همچنان  داد:  ادامه  وی 
فروش این کالا ممنوع است و فروش 
موبایل مسافری نیز غیرقانونی محسوب 

می شود.
رمضان در مورد میزان واردات آیفون 
1۴ گفت: با توجه به اینکه این موبایل 
به صورت رسمی وارد کشور نشده است 
نمی توان آمار دقیقی ارائه داد؛ برخی 
تخمین می زنند که از مسیر مسافری 
حدود 50 هزار دستگاه وارد کشور 
شده باشد. اما به نظر ما شاید حدود 
۲00 هزار دستگاه آیفون 1۴ به صورت 

غیررسمی وارد کشور شده باشد.
رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم صوتی 
و تصویری و موبایل تهران تاکید کرد: 
زمانی می توان آمار دقیق از واردات 
آیفون 1۴ داد که از سوی شرکت های 
رسمی و از مبادی رسمی و قانونی وارد 

کشور شده باشد.

ناترازی بنزین در راه است؟

شایعات بنزین سه نرخی
وزارت نفت اخیرا از افزایش مصرف روزانه 
بنزین از ۸۸ به 1۲۲ میلیون لیتر طی دو 
سال اخیر خبر داده که رشد 3۸ درصدی 

مصرف را در این مدت نشان می دهد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از تجارت آنلاین، خبرهای پی در 
پی بنزینی، بازار گمانه ها درباره احتمال 
افزایش قیمت بنزین را داغ کرده است. 
از یک طرف، مقامات دولتی و حتی 
نمایندگان مجلس تاکید دارند که بنزین 
گران نمی شود، اما از دیگر سو، خبرهایی 
چون کمبود بنزین، احتمالات درباره 

قیمت بنزین را بالا می برد.
با این وجود، وزارت نفت اخیرا از افزایش 
مصرف روزانه بنزین از ۸۸ به 1۲۲ 
میلیون لیتر طی دو سال اخیر خبر داده 
که رشد 3۸ درصدی مصرف را در این 
مدت نشان می دهد. آن طور که جلیل 
سالاری، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده های نفتی ایران در ابتدای 
مردادماه امسال اعلام کرده، مصرف بنزین 
کشور در روزهای گذشته اعدادی نظیر 
1۲7 میلیون لیتر را ثبت کرده است و 
با توجه به میانگین کنونی مصرف روزانه 
11۴ میلیون لیتر بنزین در کشور، 
پیش بینی می شود این عدد با توجه به 
پیش رو بودن سفرهای تابستانی و ایام 
اربعین باز هم افزایش یابد که نیازمند 

مدیریت مصرف از سوی مردم است.
وی پیش تر در خرداد 1۴0۲ درباره 
جدی شدن روند ناترازی هشدار داده 
و گفته بود: مصرف روزانه بنزین کشور 
110 میلیون لیتر است و مصرف و تولید 
سربه سر شده اند. به گفته او، سالانه بیش 
از یک میلیون خودرو عرضه می شود و 
هیچ خودرویی هم اسقاط نمی شود. 
بنابراین در صورت ادامه این روند، به 
ناترازی بنزین خواهیم رسید و واردکننده 

خواهیم شد.
برنامه ریزی  هوشنگ فلاحتیان، معاون 
وزارت نفت نیز به تازگی با اشاره به 
افزایش مصرف روزانه انواع حامل های 
انرژی در کشور، خبر داده؛ دو سال قبل 
میانگین مصرف روزانه بنزین ۸۸ میلیون 
لیتر بوده، اما اکنون به 1۲۲ میلیون لیتر 

در روز رسیده است.
شایعه افزایش قیمت بنزین به 7 هزار تومان

در این میان، اواخر تیرماه خبری درباره 
قیمت بنزین و به اسم خبرگزاری تسنیم 
در فضای مجازی منتشر شد که البته 
انتشار این خبر از سوی این خبرگزاری 
تکذیب شد. تسنیم در خبری اعلام کرد؛ 
هیچ خبری درباره قیمت بنزین در سایت 

و فضای مجازی این خبرگزاری منتشر 
نشده است.

لازم به ذکر است که دولت در حال حاضر 
هیچ برنامه و تصمیمی برای تغییر قیمت 
بنزین ندارد و قیمت های اعلامی کذب 
است. در خبر منتشر شده آمده بود: قرار 
است براساس این طرح مصرف هر باک تا 
30 لیتر به مبلغ لیتری 3 هزار تومان، از 
30 لیتر تا 60 لیتر به مبلغ لیتری 7 هزار 
تومان و از 60 لیتر به بالا به مبلغ هر لیتر 

1۸هزار تومان عرضه شود.
بنزین سه نرخی می شود؟

اما گمانه های دیگری که در این بین 
شنیده می شد، احتمال سه نرخی شدن 
قیمت بنزین بود که البته مقامات دولتی 
و حتی نمایندگان مجلس تاکنون تکذیب 
کرده اند. علی بهادری جهرمی، سخنگوی 

دولت، بیست و هشتم تیرماه درباره 
سه نرخی شدن قیمت بنزین، با رد 
شایعات مربوط به این موضوع اعلام کرده 
بود: در واکنش به این دسته از شایعات 

فقط باید خندید.
کمیسیون  نخعی، سخنگوی  مصطفی 
انرژی مجلس نیز با تکذیب شایعه سه 
نرخی شدن قیمت بنزین، گفته بود: 
خبر سه نرخی شدن قیمت بنزین از 
اساس کذب است و نه دولت برنامه ای 
برای این مهم دارد و نه مجلس، چراکه 
چنین افزایش یا تغییری ابتدا باید در 
قانون بودجه سالانه کشور لحاظ شود و از 
آنجا که این تغییر و افزایش نرخ در قانون 
بودجه نیامده است، نرخ بنزین در سال 

جاری هیچ تغییری نخواهد کرد.
نماینده مردم نهبندان و سربیشه در 
مجلس متذکر شده بود: متاسفانه هر از 
چندگاهی چنین شایعاتی در رسانه ها 
و فضای مجازی پخش می شود، اما به 
عنوان سخنگوی کمیسیون انرژی از 
مردم می خواهم به هیچ عنوان به شایعه ها 

توجه نکنند چراکه هیچ تغییر و افزایشی 
در قیمت سوخت بنزین و گازوییل در 

سال 1۴0۲ اتفاق نخواهد افتاد.
احمد وحیدی، وزیر کشور هم بیست 
و پنجم تیرماه در حاشیه مراسم هفته 
بهزیستی در پاسخ به پرسشی درباره 
احتمال افزایش قیمت بنزین، عنوان 
کرده بود: این موضوع کاملا شایعه است 
و خلاف واقعیت؛ هیچ افزایش قیمتی 

نخواهیم داشت.
وی در پاسخ به این پرسش که آیا دولت 
در این زمینه برنامه ریزی برای آینده دارد 
یا احتمال دو یا سه نرخی شدن بنزین 
وجود دارد یا نه، تاکید کرده بود: خیر؛ 

اصلا دولت برنامه ای در این زمینه ندارد.
کارت سوخت می ماند یا می رود؟

در این حال و هوا اما در روزهای داغ 

تیرماه، مدیر سامانه هوشمند سوخت 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی از 
اجرای طرح آزمایشی عرضه سوخت از 
طریق کارت بانکی در یک جایگاه شهر 
تهران خبر داده و گفته بود: در صورت 
موفقیت آمیز بودن مراحل آزمایشی و 
صدور مجوزها، در مرحله نخست این 
طرح، توزیع بنزین سوپر از طریق کارت 

بانکی آغاز خواهد شد.
محمد صادقی توضیح داده بود: در مرحله 
نخست، این طرح در یک جایگاه به صورت 
پایلوت در شهر تهران اجرایی خواهد شد 
و در صورت آماده بودن بسترها و دریافت 
مجوزها و انجام مراحل خوداظهاری از 
سوی افراد، به سمت عرضه بنزین سوپر 
با کارت مغناطیسی در دیگر جایگاه ها 

خواهیم رفت.
وی با اشاره به این که عرضه بنزین سوپر 
فعلا از طریق کارت آزاد انجام می شود، 
تاکید کرده بود: در حوزه توزیع سوخت 
نرخ اول، بستر ارتباطی ما باید آنلاین 
)برخط( باشد و اگر برخط نباشد، قطعا 

استفاده از کارت بانکی چالش برانگیز 
است.

مدیر سامانه هوشمند سوخت شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی عنوان کرده 
بود: برای استفاده از کارت بانکی در توزیع 
سوخت نیاز به اتصال به شبکه شتاب 
وجود ندارد و افرادی که کارت بانکی 
دارند، مانند طرح هدفمندی یارانه ها 
یک شماره حساب در دسترس به عنوان 

کارت سوخت معرفی می کنند.
مدیر سامانه هوشمند سوخت شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی گفت: برای 
استفاده از کارت بانکی در توزیع سوخت 
نیاز به اتصال به شبکه شتاب وجود ندارد 
و افرادی که کارت بانکی دارند، مانند طرح 
هدفمندی یارانه ها یک شماره حساب در 
دسترس به عنوان کارت سوخت معرفی 

می کنند.
شرایط حذف کارت سوخت آزاد اعلام شد

صادقی، مدیر سامانه هوشمند کارت 
سوخت همچنین درباره شرایط حذف 
کارت سوخت آزاد، خبر داده بود: 
حذف کارت سوخت جایگاهداران بر 
اساس میزان فروش است؛ به طوری که 
جایگاه های سوختی که عرضه کمتری 

دارند، به آن ها یک کارت تعلق می گیرد.
به گفته او، جایگاه های پرفروش همچنان 
یک سکو و یک کارت را خواهند داشت. 
در مراکز شهرها هم به همین روال است، 

یعنی هر یک سکو یک کارت سوخت.
چرا دولت واقعیت مصرف بنزین را به 
مردم نمی گوید و از آنها کمک نمی 

خواهد؟
با این حال، برخی از عنوان می کنند؛ 
تا نباشد چیزکی، مردم نگویند چیزها. 
روزنامه اطلاعات در گزارشی نوشت: 
حتی اگر آنقدر بدبین نباشیم که آن را 
محک زدن واکنش افکار عمومی و نوعی 
نظرسنجی پنهان بدانیم، واقعیت این 
است که دولت و حکومت سال هاست 
بدون هیچ منطق کارشناسی، به دلیل 
امنیتی شدن بی دلیل تعدیل قیمت 
یک کالای مورد نیاز جامعه، به نوعی 
خود و مردم و مملکت را در حالت آچمز 
نگه داشته و قدرت تصمیم گیری یا هر 
نوع اتخاذ تصمیمی را به دلیل واهمه از 
تبعاتش از دست داده است و در مقابل 
خود را در مقامی یا موقعیتی نمی بیند 
که بتواند در برابر ابر چالش های کشور با 
مردم رک و صریح و دلسوزانه و همدردانه 
گپ بزند و در رفع آن بکوشد و این هیچ 
خوب نیست؛ اما فریز کردن مساله هم 

دردی را دوا نمی کند

تعرفه های جدید گازبها، بدون تغییر و همراه با اصلاح دامنه مصرف
مدیر هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی 
گاز ایران گفت: تعرفه های گاز در آیین نامه 
جدید، هیچ افزایش قیمتی در قبض های 
گاز نسبت به آیین نامه پیشین ندارد و تنها 
تفاوت در این است که پلکان های مصرف 
به جای 75 مترمکعبی، 100 مترمکعبی 

محاسبه می شوند. به گزارش ایسنا، مسلم 
رحمانی در این باره توضیح داد: بر اساس 
جزء یک بند »ز« و بند »ل« تبصره 15 قانون 
بودجه امسال، الگوی مصرف دوباره بررسی و 
تعرفه های گاز برای پلکان های مختلف تعیین 
شد. وی ادامه داد: با همکاری کمیسیون 

انرژی مجلس و کمیسیون اقتصادی دولت، 
پیشنهادها به دولت ارائه، مصوبه اخذ و 
آیین نامه جدید تعرفه ها اعلام عمومی شد. به 
گفته وی، برای هر اقلیم از پنج اقلیم، سقف 
مصرف مشخص شده که در آیین نامه پیشین، 

این تعیین الگوی مصرف شفاف نبود.

خبر

آگهی دعوت به جلسه هیئت امنای سالیانه مجمع 
خیرین سلامت گناباد)شماره ثبت165(

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم مجمع خیرین سلامت 
گناباد دعوت به عمل می آید که در پنجمین جلسه هیئت 

امناء حضور بهم رسانند.
زمان : چهارشنبه 1۴0۲/5/11 ساعت 1۲الی13

مکان : خیابان امام خمینی میدان غدیر ستاد مرکزی 
دانشگاه علوم پزشکی گناباد-سالن زکریای رازی

دستور جلسه مجمع : استماع و بررسی عملکرد هیئت 
مدیره و مدیرعامل در سالهای1۴00 و 1۴01، برگزاری 

انتخابات هئیت مدیره جدید
هیات مدیره مجمع خیرین سلامت گناباد

شناسه آگهی15۴095۲  

رحمانی تصریح کرد: در آیین نامه جدید، بحث پاداش خوش مصرفی، هم برای بخش خانگی 
و هم بخش های غیرخانگی از جمله صنایع و مشترکان عمده در نظر گرفته شده است.

طبق اعلام وزارت نفت، وی درباره جریمه پرمصرفی اظهار کرد: جریمه پرمصرفی همان 
پلکان های 11 و 1۲ خواهد بود که تعرفه های نهایی از آنها اخذ می شود.

مدیر هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران افزود: الگوی مصرف این گونه است که 
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سوی سازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت و تصویر فراگیر در فضای 
مجازی نبوده است. محمد صادق افراسیابی معاون کاربران و تنظیم گری 
اجتماعی ساترا هم در توضیح تکمیلی در این زمینه گفت: تولید و پخش 
برنامه مهلا از سکوی روبیکا در ابتدا بدون اخذ مجوز از ساترا انجام شده 
بود و صرفاً از قسمت ۸ این برنامه اقدام به دریافت مجوز کرده است که 
بر خلاف شایعات مطرح شده در فضای مجازی حذف بخشی از سخنان 
خانم فاطمه سلیمانی در خصوص سریال های مورد علاقه سردار شهید 
حاج قاسم سلیمانی جزو موارد اعلام شده برای ممیزی از سوی ساترا 

نبوده است.
البته روز یکشنبه ۸ مرداد، لیلا آمره، نماینده سکوهای صوت و تصویر 
فراگیر در کمیته تدوین مقررات ساترا گفت: تعلل روبیکا در اخذ به موقع 
مجوز ساترا برای انتشار برخی قسمت های اولیه برنامه »مهلا« باعث شد 
تا این تصور ایجاد شود که روبیکا از قوانین نمایش خانگی سرپیچی 
کرده است درحالی که مدیران روبیکا اعلام کردند روبیکا تابع رأی شورای 
صدور مجوز ساتراست و در حال حاضر تمام قسمت های برنامه »مهلا« 

با نظرات ممیزی ساترا مطابقت دارد.
او ادامه داد: وقتی رسانه ای به دنبال اصلاح محتوای خود مطابق با 
آیین نامه های محتوایی ساتراست، آیا این موضوع به معنای تلاش برای 

رعایت قانون نیست؟
نماینده رسانه های صوت و تصویر فراگیر در کمیته تدوین مقررات ساترا 
گفت: حذف بخشی از قسمت هشتم برنامه »مهلا« مربوط به خاطرات 
دختر شهید حاج قاسم سلیمانی درخصوص سریال ها و برنامه های مورد 
علاقه  پدر ایشان باعث شد تا این شائبه ایجاد شود که ساترا مانع پخش 
این بخش شده در حالی که این سازمان اعلام کرد بخش مذکور به 

تشخیص ساترا حذف نشده است.
جدال دنباله دار ساترا و روبیکا

البته این اولین باری نیست که روبیکا و ساترا باهم دچار مشکل می شوند. 
برنامه طناز به کارگردانی کمال تبریزی هم امسال عید دچار یک مشکل 
شد، شش قسمت از آن پخش شد و بعد به صورت ناگهانی تمام 
قسمت ها از روی پلتفرم حذف شد. خود عوامل برنامه اعلام کردند که 
پس از اعمال اصلاحات این برنامه دوباره پخش خواهد شد که با گذشت 

5 ماه هنوز خبری از شروع مجدد این برنامه نیست.
در همان زمان هم عصر ایران نسبت به این رفتار نامسئولانه ساترا واکنش 
نشان داد و نوشت: پس از تعطیلات نوروز، این برنامه از روبیکا حذف شد 
اما رفتار ساترا در قبال این اتفاق با رفتار مشابه در قبال فیلیمو و فیلم نت 

متفاوت بود و دیگر خبری از شکایت به قوه قضائیه در کار نبود.
در ماجرای برخورد با روبیکا برای پخش بدون مجوز تاک شوی نوروزی 
»طناز« و حواشی پیش آمده برای این برنامه و روبیکا چند نکته جالب 

توجه وجود دارد.
1. ساترا به خاطر تعطیلات نوروزی، فرصت بازبینی و بررسی چند ساعت 
برنامه گفتگو محور را نداشته! اما مدعی نظارت تام و تمام بر کل فضای 

مجازی با وسعتی نامحدود و بدون تعطیلی است !
۲. پس از تعطیلات نوروز، این برنامه از روبیکا حذف شد اما رفتار ساترا 
در قبال این اتفاق با رفتار مشابه در قبال فیلیمو و فیلم نت متفاوت بود و 

دیگر خبری از شکایت به قوه قضائیه در کار نبود.
3. ساترا به خوبی متوجه شده که به خاطر نداشتن مبنای قانونی و بدتر از 
آن، قواعد و آیین نامه های نظارتی، دیگر در دستگاه قضا، خریداری ندارد و 

طرح شکایت تنها به ضرر خودش و صداوسیماست.
۴. روبیکا برای صداوسیما شریک و همراه سیاسی محسوب می شود و 
طرح شکایت ساترا، قطعا دلخوری درون خانوادگی ایجاد خواهد کرد چه 
آنکه امسال و بعد از مدت ها، روبیکا در نوروز در قاب تلویزیون رویت شد 

و دوباره تبلیغات خود را در صداوسیما آغاز کرد.
5. طرح شکایت از روبیکا، آنچنان که پلتفرمهای دیگر هم قبلا دچارش 
شده بودند، شائبه تلاش صداوسیما برای حذف رقبا را تقویت می کرد؛ 
اتفاقی که مدت هاست ظاهرا صداموسیما و مدیرانش دنبال پاکسازی این 
ذهنیت در افکار عمومی هستند اما همچنان سوژه کاربران شبکه های 

اجتماعی هستند.
مهلا، نقطه تاریک دیگری در کارنامه ساترا

تمام این روایت ها ذکر شد تا عملکرد ساترا دست کم در مقابل یک سکو 
مانند روبیکا بررسی شود حالا اگر بخواهیم دوباره به ماجرای مهلا و مجوز 
داشتن یا نداشتن این برنامه بپردازیم، با دو مسئله مواجه می شویم؛ اگر 
این برنامه مجوز نداشت، یعنی حتی سکویی مانند روبیکا که به واسطه 
تبلیغاتش در تلویزیون به شهرت رسیده ساترا و ماهیت قانونی آن را به 
اندازه ای قبول ندارد که دنبال کسب اجازه پخش از او باشد، اما اگر مجوز 
داشته و چنین اتفاقاتی رخ داده، بازهم بحث به همان نقطه ابتدایی نقد 
به ساترا باز می گردد که رقیب نباید بر رقیب نظارت داشته باشد، چرا؟ 
چون هر چند که محتوای تولید شده یکی باشد اما طبیعتا تلویزیون 

دوست دارد که برنده باشد.
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1- نام و نشانی مزایده گزار : اداره کل پشتیباني امور دام استان خراسان رضوی . 
به نشانی : مشهد- بلوار شهید صادقی  )سازمان آب سابق ( نبش تقاطع ارشاد  

محل مزایده :   اداره کل پشتیبانی امور دام استان خراسان رضوی 
 2-موضوع مزایده : فروش اموال مستعمل و ضایعات به شماره مزایده  به شرح جدول ذیل  

اداره کل پشتیبانی امور دام استان خراسان رضوی در نظر دارد اموال منقول مستعمل و مازاد خود را واقع در  انبار های شرکت  را در مزایده 
عمومی بشرح ذیل بفروش برساند: 

مشخصات و نوع اموال ضایعاتی :    به شرح  ذیل  
لیست اموال اسقاطی و ضایعاتی                                                        استان خراسان رضوی

  

قیمت پایه: مبلغ پایه با توجه گزارش کارشناسی رسمی دادگستری تعیین گردیده و بر اساس قوانین و مقررات معامالت دولتی برنده از بین 
کسانی انتخاب می گردد که بالاترین مبلغ را از مبلغ پایه پیشنهاد دهند. قیمت پایه اموال مذکور به شرح  جدول بالا  بر اساس گزارش کارشناس 

رسمی دادگستری برآورد می شود . 
هزینه های مزایده: تمامی هزینه های متعلقه فروش اموال مذکور شامل مالیات مکسوره ، ارزش افزوده ، بیمه و سایر کسورات قانونی برعهده 

برنده مزایده می باشد. 
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: 

مزایده گران  جهت ارائه تضمین می بایست ده درصد همان مبلغ پارتی را که انتخاب نموده اند ، برای ارائه ضمانت نامه  لحاظ نمایند در صورت 
انتخاب تمامی پارتی ها ده درصد مبلغ کل لحاظ می گردد همچنین  پس از تکمیل اسناد مزایده و تهیه ضمانت نامه شرکت در مزایده ویا واریز 
وجه نقد به شماره حساب IR 90010000۴001039۸0637056۴  با شناسه واریز 990۲0396010000000000000000000۸ بانک 

مرکزی بصورت حضوری فیش واریزی و یا ضمانتنامه بانکی را در پاکت الف به کمیسیون معاملات استان تحویل نمایند. 
زمان بازدید از محل و اموال مستعمل : مزایده گران می توانند از تاریخ 1۴0۲/5/1۴ الی 1۴0۲/5/17  از ساعت  10 الی 13 از محل اموال 

موجود بازدید  بعمل آورند. 
دریافت اسناد،تحویل پیشنهاد و گشایش پیشنهادهای مالی: 

مهلت خرید اسناد :  از تاریخ انتشار مورخ  1۴0۲/5/9  تا ساعت 19   روز  چهارشنبه  مورخ 1۴0۲/5/۲۴ می باشد. 
مهلت تحویل پیشنهاد:  از تاریخ  1۴0۲/5/1۴  تا روز چهارشنبه   مورخ 1۴0۲/5/۲۴می باشد. 

زمان رسیدگی به پیشنهادهای مالی:  روز  پنج شنبه  مورخ 1۴0۲/5/۲6  واقع در اداره کل پشتیبانی امور دام استان خراسان رضوی 
کمیسیون معاملات  می باشد. 

خرید اسناد: 
 مزایده گران در صورت تمایل به شرکت در مزایده می توانند در تاریخ مهلت خرید اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

}www.setadiran.ir {مراجعه و پس از واریزمبلغ 500/000 ریال برای موضوع مزایده به حسابIR 31010000۴001039۸0۴0060۸7 و 
با شناسه واریز 3۴۲039۸60۲0390090000000000000۸  اسناد مزایده را از طریق سامانه ستاد دریافت و هنگام درج در سامانه یاد شده می 
بایستی تمامی صفحات ا سناد ذکر شده را به همراه سایر مدارک مورد نیاز تو سط صاحبان ام ضای مجاز،امضا و مهر نموده و به همراه معرفی نامه 
رسمی از سوی متقاضی و سایر مدارک مورد نیاز در سامانه قرارداده و پاکت الف حاوی تضمین شرکت در مزایده را در موعد مقرر در آگهی بصورت 

حضوری به کمیسیون معاملات استان خراسان رضوی  تحویل نمایند . 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار 

جهت دریافت  اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد  مزایده  و ارائه پاکت های الف  : آدرس  : بلوار شهید صادقی  - نبش تقاطع ارشاد - شرکت 
پشتیبانی امور دام خراسان رضوی  تلفن  : 37630۸1۴-051* آقای  موسوی :   091550۲۲766    

8-  سایر اطلاعات و جزئیات  مربوطه در اسناد مزایده مندرج است 
روابط عمومی اداره کل پشتیبانی امور دام خراسان رضوی 

آگهی مزایده عمومی شماره 1402/56

شناسه آگهی153955۴

برخوردهای دوگانه ساترا با پلتفرم ها؛
یک بام و دو هوای ساترا

ادامه از صفحه اول
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واگذاری  امور خدمات توزیع مرسولات 
واگذاری  امور خدمات توزیع مرسولات )دانه شمار موتور و خود رو سوار( درسطح استان خراسان رضوی به پیمانکار بخش خصوصی

اداره کل پست استان خراسان  رضوی در نظر دارد واگذاری توزیع مرسولات )دانه شمار موتور و خود رو سوار( درسطح استان خراسان رضوی 
را به پیمانکار بخش خصوصی ازطریق مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی فنی درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت با برآورد 
اولیه مبلغ ۴۸7/۸00/000/000 ریال )چهارصدوهشتاد و هفت میلیارد و هشتصد میلیون ریال ( به  اشخاص حقوقی که موضوع اصلی 
فعالیت آنها با موضوع تجدید مناقصه مطابقت داشته و دارای گواهینامه تائید صلاحیت ایمنی و تائید صلاحیت ورتبه بندی از اداره تعاون ، 
کار و رفاه اجتماعی با تاریخ معتبر در رشته خدمات عمومی میباشند ، واگذارنماید لذا کلیه مراحل برگزاری مناقصه ازدریافت اسناد تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشائی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی , مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در تجدید مناقصه محقق سازند 
1- تاریخ انتشارآگهی تجدید مناقصه در روزنامه و سامانه: تاریخ 1۴0۲/5/10  میباشد .

۲- مهلت زمان دریافت اسناد تجدید مناقصه از سایت : از ساعت ۸ صبح  روز سه شنبه مورخ  1۴0۲/5/10لغایت ساعت 19:00روز شنبه 
تاریخ 1۴0۲/5/1۴ می باشد 

3- مهلت زمان ارائه و بارگذاری پیشنهاد ازطریق سایت : از ساعت 0۸:00 صبح مورخ 1۴0۲/5/1۴ لغایت ساعت 19:00 مورخ 1۴0۲/5/۲5 
میباشد درضمن پیشنهاد دهندگان میبایست ضمن بارگذاری تصویر تضمین سپرده شرکت در تجدید مناقصه اصل آنرا در پاکات لاک و مهر 
شده در قالب پاکت )الف( از طریق پست ویژه به آدرس مشهد اداره کل پست استان خراسان رضوی واحد حراست به شکلی ارسال نمایند 

که حداکثر تا زمان بازگشایی اسناد مناقصه بدست مناقصه گذار رسیده باشد .
۴-  ارائه پاکت الف سپرده شرکت در تجدید مناقصه به یکی از دوروش ذیل : 

الف ( ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ 1۸/۴56/000/000 ریال  ) هجده میلیارد و چهارصد و پنجاه و شش میلیون ریال ( از یکی از بانکها یا 
موسسات مالی تحت نظارت بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران میباشند اعتبار سه ماهه و قابل تمدید بنام اداره کل پست خراسان رضوی 
بابت شرکت در تجدید مناقصه عمومی شماره ۲00۲001۴9۲00000۴ واگذاری خدمات توزیع مرسولات )دانه شمار موتور و خود رو سوار( 

درسطح استان خراسان رضوی به پیمانکار بخش خصوصی.
ب( اصل فیش واریزی نقدی به مبلغ 1۸/۴56/000/000 ریال  ) هجده میلیارد و چهارصد و پنجاه و شش میلیون ریال ( به حساب 
شمارIR ۲5010000۴0010۴770637۲۴16 نزد بانک مرکزی بنام حساب سپرده شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران )شنا

سه3۸۸0۴7760۲۸3100۸11۲0006۲000001( بابت شرکت در تجدید مناقصه عمومی شماره ۲00۲001۴9۲00000۴ واگذاری 
خدمات توزیع مرسولات )دانه شمار موتور و خود رو سوار( درسطح استان خراسان رضوی به پیمانکار بخش خصوصی .

ج( ضمانت نامه صادره توسط موسسات بیمه گر که دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوی بیمه مرکزی ایران میباشند 
( اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت(.

و( وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناس رسمی آن .
ی( ضمانت نامه های صادره توسط صندوق های ضمانت دولتی که به موجب قانون تاسیس شده یا میشوند و طبق اساسنامه فعالیت مینمایند .

5- زمان بازگشائی پاکات الف ،ب و ج : ساعت 9 صبح روز پنجشنبه  مورخ  1۴0۲/5/۲6 ، نماینده تام الاختیار موسسات شرکت کننده در 
تجدید مناقصه در صورت تمایل میتواند با ارائه معرفی نامه کتبی در جلسه بازگشائی پاکات )ج( حضور بهم رسانند .

6- اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتراسناد مناقصه : مشهد , خیابان امام خمینی , خیابان شهید تولائی , اداره کل 
پست خراسان رضوی , طبقه 6 , کمیسیون معاملات , تلفن  تماس 0513۸016311

7- هزینه های مربوط به انتشار آگهی تجدید مناقصه بعهده برنده مناقصه میباشد .                 
شناسه آگهی15۴13۲1

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
 به شماره  2002001492000004

اداره کل پست استان خراسان رضوی 

اداره کل پست استان خراسان رضوی   

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/۲0 و برابر رای شماره  
1۴0۲60306006003131 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای  مهدی دستار 
فرزند محمدرضا  به شماره شناسنامه 909 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک 
دربند مغازه به مساحت 3۸ مترمربع ) سی و هشت مترمربع( قسمتی از پلاکـ  یک فرعی 
از اراضی شهر پلاک 1713  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از ورثه مالک رسمی حسن شکوهی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1۴0۲/5/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۲/5/۲6 م.الف171
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/۲0 و برابر رای شماره  
1۴0۲6030600600۲7۴6 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای احمد بابائی فرزند 
عبدالخالق به شماره شناسنامه 977 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ 
پسته به مساحت ۲5000 مترمربع ) بیست و پنج هزار مترمربع( قسمتی از پلاکـ  117  اصلی 
دهستان اربعه واقع در بخش یک تربت حیدریه خریداری از مالکیت رسمی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./ ص. تاریخ 

انتشار نوبت اول: 1۴0۲/5/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۲/5/۲6 م.الف167
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴0۲603060050071۴6   هیات دوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر 

شوریابی فرزند محمدابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴6/1۲ 
مترمربع از پلاک شماره ۴6 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای ابوالقاسم برزو محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول  0۴/۲6 

/1۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/05/10 م الف ۲006
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴0۲60306005007509   هیات دوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یاسر زرکوب 
فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6510/۸۲ مترمربع از پلاک 
شماره ۴5 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
احمد ثقه الاسلام فرزند محمدابراهیم محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول  0۴/۲6 /1۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/05/10 م الف ۲016
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/۲0 
و برابر رای شماره 1۴0۲60306006003161 هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای  حمید شیبانی فرزند محمدحسین به شماره شناسنامه 
30۲1 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
16۴/۴0 مترمربع ) یکصد و شصت و چهار و چهل صدم مترمربع( و برابر رای شماره  
1۴0۲603060060031۸0  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی 
محمد شیبانی فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه 1397 صادره از تربت حیدریه 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 195 مترمربع ) یکصد و نود 
پنج مترمربع( در قسمتی از پلاکـ 3۴۴ فرعی از اراضی دیزقند پلاک ۲31  اصلی 
دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری مع الواسطه از ورثه مالک رسمی عبدالجواد موذن محرز گردیده است. لذا 
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  
معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴0۲/5/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۲/5/۲6 م.الف166
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/۲0 
و برابر رای شماره 1۴0۲60306006003306 هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای  داود فهیمی فرزند مصیب به شماره شناسنامه ۲۴ صادره 
از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 190/10 
مترمربع ) صد و نود متر و ده صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ 1۴۸ مجزی شده 
از ۲5 فرعی از اراضی منصوریه پلاک ۲۴۲  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از ورثه 
مالک رسمی احمدآقا  کریمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض 
باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1۴0۲/5/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۲/5/۲6 م.الف 161
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 



7
سه شنبه 10 مرداد 1402/  سال سوم /  شماره 1547

Vol.3.No.1547 / August 1.2023

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

//////7 سه شنبه 10 مرداد 1402/  سال سوم /  شماره 1547

Vol.3.No.1547 / August 1.2023

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

آگهی

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/۲0 و برابر رای شماره  
1۴0۲6030600600۲7۴5 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای احمد بابائی فرزند 
عبدالخالق به شماره شناسنامه 977 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ پسته به مساحت 51۸77 مترمربع )پنجاه و یک هزار و هشتصد و هفتاد و هفت مترمربع( 
قسمتی از پلاکـ  117  اصلی دهستان اربعه واقع در بخش یک تربت حیدریه خریداری از 
مالکیت رسمی  نورمحمد بنی اسدی و فاطمه خاده  و ورثه احمد علی اکبری محرز گردیده 
است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./ ص. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1۴0۲/5/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۲/5/۲6 م.الف16۸
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

 
511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/۲0 و برابر رای شماره  
1۴0۲6030600600303۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای  یحیی محمد زاده 
فرزند محمد به شماره شناسنامه ۲5 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب منزل 
به مساحت 1۴3/۸5 مترمربع ) یکصد و چهل و سه و هشتاد و پنج صدم مترمربع( قسمتی 
از پلاکـ ۲7۸1 مجزا شده از ۲۲۲ فرعی از اراضی دیزقند پلاک ۲31  اصلی دهستان اربعه 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی 
پوران حاتمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./ 

ص. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۲/5/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۲/5/۲6 م.الف159
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/۲0 و برابر رای شماره 
1۴0۲6030600600351۸  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم معصومه زبردست 
فرزند محمدحسن به شماره شناسنامه 1۲5۲ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 1۲۴/۴0 مترمربع ) یکصد و بیست و چهار مترو چهل صدم 
مترمربع( قسمتی از پلاکـ ۴۴7 مجزا شده از 1۴5 فرعی از اراضی ضیاء الدین علیا پلاک 
۲۲6  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی حسن علیپور محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./ ص. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴0۲/5/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۲/5/۲6 م.الف16۴
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/۲0 و برابر رای شماره  
1۴0۲60306006003019 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای غلامحسین 
احمدزاده فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 13۲ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ 
یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 10797 مترمربع ) ده هزار وهفتصد و نود وهفت 
مترمربع ( قسمتی از پلاکـ 117 اصلی دهستان اربعه واقع در بخش یک تربت حیدریه 
از مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر 

تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۲/5/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴0۲/5/۲6 * م.الف163
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/۲0 و برابر رای شماره  
1۴0۲60306006003517 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای احمد یوسفی 
فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 933 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 1۴۴/10 مترمربع ) یکصد و چهل و چهار متر و ده صدم مترمربع( 
قسمتی از پلاکـ  ۲۲۲ فرعی از اراضی دیزقند پلاک ۲31  اصلی دهستان اربعه واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی عصمت 
فولادی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۲/۴/۲5. تاریخ انتشار نوبت دوم: 5/10/ 1۴0۲ * م.الف1۴3
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 1۴0۲60306۲71001۴۲1 هیات  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت اول سازه  
لاله بارثاوا  در ششدانگ یک کوره اجر پزی و زمین متصل به  آن مساحت  9۸۸9۴/33 
مترمربع قسمتی از پلاک ۲1۸  اصلی بخش 9  واقع در جاده ابلق پشت روستای شترک 
مجتمع کوره های شترک بعد از کوچه اول سمت چپ خریداری از مالکان رسمی محمد 
خوردو- علی محمد حیدری- خداداد خوردو- غلامرضا نسایی- اسفندیار  امانی- محمد 
خرم -سکینه قندهاری  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۲/5/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴0۲/5/۲5 م.الف ۲39
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد بشیرپاشائی 

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 1۴0۲60306۲6700091۴ مورخ 
1۴0۲/۴/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای شاپور کریمی ورزدعلیا  فرزند خسرو در ششدانگ یک  قطعه باغ 
به مساحت  ۲50۴/771 مترمربع قسمتی از پلاک  ثبتی ۴۴9 فرعی از  17۲  اصلی واقع 
در اراضی تخته کاظم آباد خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از 
محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1۴0۲/5/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۲/5/۲5 م.الف۲35
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 1۴0۲603060030000۲7 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کمال 
اله یار پور بیرجندی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۲1۸19 صادره از مشهد نسبت به 
ششدانگ عرصه و اعیان یک باب منزل مسکونی به مساحت 5۲/۸  مترمربع قسمتی از پلاک 
11۸۴  اصلی بخش 3 مشهد واقع در خیابان بهجت رضوان 11 کوچه دوم سمت راست 
پلاک 76/1 خریداری از مالک رسمی خانم آذر پیک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۲/۴/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۲/5/10 م.الف۲۸9
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد علی فضلی 

511/13آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/9/۲0 و برابر رای شماره 1۴0۲6030600۸001051 مورخ 
1۴0۲/3/۲1 هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  
طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدصادق رضائیان یزدی فرزند 
به شناسنامه شماره ۲59 کد ملی 09۴۲71۸79۸   صادره مشهد  فرزند مهدی مورد تقاضا 
و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ 
یکباب  منزل به مساحت 305 مترمربع قسمتی از پلاک  شماره 16  فرعی از 1  اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش 6 مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا 
به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۲/5/10. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۲/5/۲5 م.الف۲33
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴0۲603060050037۴۲   هیات اول  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
اکبرآبادی فرزند عبدالرحمن در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 139/1۸ مترمربع از 
پلاک 30 فرعی از ۲33 اصلی بخش ۲ نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عبدالرحمن 
اکبرآبادی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول  0۴/۲6 /1۴0۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/05/10 م الف ۲0۲3
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای  شماره های  1۴0۲6030600500761۲ و 
1۴0۲60306005007615   هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر بوژمهرانی فرزند محمدتقی خانم زهره مقیم فرزند مراد 
علی هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲06/۸0 
مترمربع از پلاک شماره 3 فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش 1۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای مرادعلی مقیم محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول  0۴/۲6 /1۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/05/10 م الف ۲007
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد 1و3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موب 1390/09/۲0 املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح 
ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش 5 پلاک 3۲ 
اصلی الف( آقای رضا لسانی فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۸۸16/90 مترمربع خریداری از مالک رسمی خانم طاهره عمرانی برابر رای 
شماره 1۴0۲60306005006106 ب( خانم تکتم لسانی فرزند حسن نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزورعی به مساحت ۴396/7۴ مترمربع خریداری از مالک رسمی خانم 
طاهره عمرانی برابر رای شماره 1۴0۲60306005006110 پ( خانم طاهره عمرانی فرزند 
عباسعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸67۲/16 مترمربع 
خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رای شماره 1۴0۲6030600500611۲ 
ت( خانم طاهره عمرانی فرزند عباسعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 9۸3/30 مترمربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رای شماره 
1۴0۲6030600500761۸ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه محلی و دیگری 
در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت در دو روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار به فاصله 15 
روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول  0۴/۲6 /1۴0۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/05/10 م الف ۲00۸
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
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511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای  شماره های  1۴0۲60306005003537 و 
1۴0۲6030600500353۸   هیات اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل  1- خانم زهرا دورخشان فرزند غلامرضا ۲- آقای 
محمدابراهیم انشکانی فرزند حسن هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۸31/۲9 مترمربع از پلاک شماره ۲۸ اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای صفرعلی رودی محرزگردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشار نوبت اول  0۴/۲6 /1۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/05/10 م الف ۲011
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴0۲6030600500379۴   هیات اول  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر 
بوژمهرانی فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه عرصه مزروعی به مساحت 9۲/۴0 مترمربع 
از پلاک شماره 77 فرعی از ۲31 اصلی بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای قربانعلی گلستانی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول  0۴/۲6 

/1۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/05/10 م الف ۲00۴
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴0۲6030600500۴59۴   هیات دوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی زرگرانی 
فرزند محمدرضا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 100/9۴ مترمربع از پلاک 
شماره 39 فرعی از ۲33 اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای علی کندو محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول  0۴/۲6 

/1۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/05/10 م الف ۲013
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴0۲60306005007137   هیات دوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین خوردو 
فرزند رمضانعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 106/50 مترمربع از پلاک 
شماره 57 فرعی از 37 اصلی واقع در بخش 1۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای علی اصغر افراز محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد تاریخ انتشار نوبت اول  0۴/۲6 

/1۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/05/10. م الف ۲0۲1
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴0۲6030600500695۸   هیات دوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
محمدآبادی فرزند رجبعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3۲۸9 مترمربع از پلاک 
شماره ۴7 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
محمدحسن حجه الاسلامی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 

به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف  تاریخ انتشار نوبت اول  

0۴/۲6 /1۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/05/10 م.الف۲003
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴0۲60306005003799   هیات اول  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه 
محمدآبادی فرزند محمد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 70/55 مترمربع پلاک 
شماره 303 فرعی از 11 اصلی واقع در بخش 1۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای ابراهیم جباران محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول  0۴/۲6 

/1۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/05/10 م الف ۲005
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴0۲60306005007۴96   هیات دوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
تاجیک فرزند غلامحسن در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 177/5۴ مترمربع از 
پلاک شماره ۴0۸ فرعی از ۲31 اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای علی اکبر سبابه فرزند صفرعلی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 

تاریخ انتشار نوبت اول  0۴/۲6 /1۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/05/10 م الف ۲01۴
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴0۲603060050037۸7   هیات اول  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا نجدی فرزند غلامرضا در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 1۲۲,57 مترمربع از پلاک شماره 177۸ فرعی از ۲33 
اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عباسعلی رباطی 
محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد تاریخ انتشار نوبت اول  0۴/۲6 /1۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/05/10 . م الف ۲017
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴0۲60306005007791   هیات اول  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آزیتا رسول 
زاده فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸39/۸0 مترمربع از 
پلاک شماره 3۲ اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی 
آقای سلیمان فلاحت فرزند عباسعلی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد تاریخ انتشار نوبت 

اول  0۴/۲6 /1۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/05/10 . م الف ۲01۸
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای  شماره های  1۴0۲6030600500۲30۸ و 
1۴0۲60306005003556   هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل  1- آقای حمید اعتضادی فر فرزند محمدابراهیم نسبت به 
چهار دانگ مشاع ۲- خانم لیلا سلطانی فرزند حسین نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 10۴/۲5 مترمربع از پلاک شماره 5 فرعی از ۲35 اصلی واقع 
در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد تقی بوژمهرانی 
محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول  0۴/۲6 /1۴0۲ تاریخ 

انتشار نوبت دوم 1۴0۲/05/10 م الف ۲01۲
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد 1و3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/۲0 املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح 
ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش 5 پلاک 39 
اصلی الف( آقای مجتبی هدایت فرزند محمدیوسف نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۸۲6/۸6 مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی هدایت برابر رای 
شماره 1۴0۲6030600500۲0۲5 ب( آقای مجتبی هدایت فرزند محمدیوسف نسبت 
به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸61/36 مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای 
عبدالعلی خاکباز برابر رای شماره 1۴0۲6030600500۲035 لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت در دو روزنامه محلی 
و دیگری کثیرالانتشار به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول  0۴/۲6 /1۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/05/10 م الف ۲0۲۲
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد 1و3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موب 1390/09/۲0 املاک متقاضیانی که در هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 
آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۲ پلاک 15۸ اصلی  
الف( آقای مرتضی صومعه و خانم زهره صومعه فرزندان بابا هر کدام نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13۲6/۴6 مترمربع خریداری از 
مالک رسمی آقای علی اصغر دولابی برابر آرای شماره های 1۴0۲60306005007500 
و 1۴0۲6030600500750۲ بخش ۲ پلاک 161 اصلی الف( خانم فاطمه صومعه فرزند 
بابا و خانم محبوبه معصومی نیا فرزند محمدتقی هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1165/1۸ مترمربع خریداری از مالک 
رسمی خانم فاطمه سلطان لگزیان برابر آرای شماره های 1۴0۲6030600500750۴ و 
1۴0۲60306005007507  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه محلی و دیگری 
در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت در دو روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار به فاصله 15 
روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول  0۴/۲6 /1۴0۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   10 / 1۴0۲/05  م الف ۲015 
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی .  برابر رای شماره 1۴0۲60306009000۴69 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
گروهی فرزند حیدرعلی بشماره شناسنامه73 صادره از چناران در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 13۲/۴ مترمربع قسمتی از پلاک 3۸۸9 فرعی از 130 اصلی واقع در چناران 
خراسان رضوی پخش 7 حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مجتمع اقتصادی کمیته 
امداد امام خمینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسیده ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴0۲/05/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴0۲/05/۲6 م.الف۸05
حجت بصیرت زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک چناران


